
CAMPUS GIMNASIA VITORIA
Semana 2  - 27 junio al 1 julio

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES




Hinchables

Actividad lúdica
dirigida

Ritmica pelota /
 Act. deportiva

Globos de agua

8:00

9:00

10:00

11:15

11:30

12:30

13:30

15:00

16:00

Juegos balón gigante

Dibujo libre Bailes y aparatos Dibujo personajes Dibujo gimnasia Disfraces

Hinchables Herri Kirolak Circuito 
Ritmica cinta /

 Act. deportiva 

Excursión Barco
Pirata

Excursión Barco
Pirata

Manualidades

Actividad lúdica
dirigida

Actividad lúdica
dirigida

Actividad lúdica
dirigida

Taller decoración Taller dibujos Pintacaras / collares
y pulseras

Ritmica cuerda /
 Act. deportiva

Taller Marco fotos

Ritmica mazas /
 Act. deportiva

Juegos Gigantes

Piscina

"No se habla de
Bruno"

Pistolas de agua Juegos tradicionales

Juegos de mesa Hinchables

Mimica y Vampiros

 Pisicna


